SANGAT TIDAK MUDAH / SANGAT LAMBAT / SANGAT TIDAK KOMPETEN / SANGAT TIDAK SOPAN / SANGAT TIDAK RAMAH / 

SANGAT TIDAK JELAS / SANGAT TIDAK RAPI / SANGAT BURUK / SANGAT TIDAK BERDAYAGUNA / SANGAT TIDAK 

BERTANGGUNG JAWAB 

1 

JUMLAH RESPONDEN  :  245 (dua ratus empat puluh lima) Responden 

DEMOGRAFIS RESPONDEN :  

USIA RESPONDEN : 

JENIS KELAMIN : 

PENDIDIKAN TERAKHIR : 

JABATAN :  

PROV/KAB/KOTA : 

RESPONDEN

JUMLAH :